

COMUNE DI SAN BONIFACIO

PROVINCIA DI VERONA

P.zza Costituzione 4 - 37047 SAN BONIFACIO

Protocollo n. 25214/2024

San Bonifacio, lì 04/07/2024

OGGETTO: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale.
Sessione Ordinaria - Prima Convocazione - Seduta Pubblica:
15 luglio 2024 alle ore 20:00.-

Ai Sigg. Consiglieri Comunali

Il Consiglio Comunale di San Bonifacio è convocato, in prima convocazione, per il giorno:

LUNEDI' 15 LUGLIO 2024 ALLE ORE 20:00

presso la Sala Consiliare della Sede Comunale, per trattare gli argomenti iscritti nell'allegato Ordine del Giorno.

Gli atti relativi agli argomenti da trattare sono trasmessi ai Signori Consiglieri unitamente al presente avviso di convocazione.

E' garantita la possibilità di seguire il Consiglio Comunale da casa in streaming sul sito internet istituzionale.

Distinti saluti.

IL SINDACO f. to Soave Fulvio



COMUNE DI SAN BONIFACIO

PROVINCIA DI VERONA

P.zza Costituzione 4 - 37047 SAN BONIFACIO

- 1 ARTICOLO 41 DEL TESTO UNICO SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI D. LGS. N. 267/2000 ESAME DELLE CONDIZIONI DEGLI ELETTI ALLA CARICA DI SINDACO E DI CONSIGLIERE COMUNALE.
- 2 GIURAMENTO DEL SINDACO.
- 3 ELEZIONE DEL PRESIDENTE E DEL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE.
- 4 COMUNICAZIONE DELLA COMPOSIZIONE DELLA GIUNTA E DEL VICESINDACO.
- 5 ELEZIONE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE.
- 6 ELEZIONE DELLA COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI COMUNALI DEI GIUDICI POPOLARI.
- 7 COMUNICAZIONE DELIBERAZIONE SECONDO PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA.